

Konfirmasjonstiden i Saltstraumen menighet:

Vi tilbyr fem undervisningsopplegg **du kan velge mellom:** Disse vil danne **rammen rundt** konfirmasjonstiden. Undervisningen flettes inn i oppleggene, og vil på ulike måter gi rom for samtale, refleksjon, lystenning, bibel og tankebok.

1 Musikal Liker du å synge, spille et instrument, eller stå på scene? Vi deltar på et **Musikalprosjekt** med konfirmanter fra flere menigheter i Bodø hvor vi øver inn og framfører en forestilling. Du kan være med i grupper som: dans, drama, band, kulisser/kostyme, solist, og kor. Hovedhelg med framføring blir i Hunstad Kirke i januar/februar. Vi skal også synge og spille på egne samlinger, og vi vil samarbeide noe med Tverlandet Ten-Sing.



2 Idrett / Friluftsliv For deg som trives med å være aktiv både ute og inne. Det blir noen kvelder sammen med den andre idrettsgruppa inne i hall, men høydepunkt blir **Friluftstur** med overnatting i Heggmoen 10.-11. September med fjelltur, bål, kanopadling, fiske m.m. Avsluttes med friluftsgudstjeneste. Du bør ha varm sovepose, god sekk og turklær/sko.
NB! Konfirmanter får medlemskap i KRIK.



3 Idrett Liker du å røre på deg? Vi skal holde på med ulike idrettsaktiviteter, men det kreves ikke sportslige ferdigheter. Opplegget blir i samarbeid med KRIK (Kristen idrettskontakt): idrettsglede, trosglede, livsglede! To **idrettslørdager** med konfirmanter fra Domkirken og Rønvik (12. Nov og 28. Jan) Et par kvelder i hall med idrett/friluftsgruppa.
NB! Konfirmanter får medlemskap i KRIK.



4 Kreativ med festival Grappa for deg som liker å jobbe kreativt med ulike materialer. Vi planlegger å lage ting av glass, plast, tre og tekstil – med fokus på gjenbruk. Samarbeid med konfirmanter i Bodin. Vi skal være med på **Høstfestival** for konfirmanter og andre ungdommer i samarbeid med KFUK / KFUM i Hunstad Kirke 17.-20. Nov: Sceneprogram, aktiviteter som kreativ, ballspill, klatring, badeland, dans, drama, media, film, band m.m. Overnatting på Hunstad skole.



NB! Konfirmanter får medlemskap i KFUK /KFUM.

5 Brubygger med festival For deg som vil på **Høstfestival (se samme info som over)**, og som vil bruke litt tid på å gjøre innsats for andre. Vi vil bygge bro mellom det lokale og det verdensvide, og mellom gammel og ung. Vi vil delta på ting i nærområdet, og sette oss inn i arbeidet til Bridgebuilders.



NB! Konfirmanter får medlemskap i KFUK /KFUM.

Felles for alle konfirmanter:

Enkeltsamtale ved oppstart
Temasamlinger – fortrinnsvis på onsdager
8 gudstjenester (inkludert konfirmasjon og gudstjenester som vi forbereder sammen.)
Storsamlingen "Bynatt"
Fasteinnsamling til Kirkens Nødhjelp

Priser:

Musikal, idrett /friluftsliv og idrett: Kr.1000.-
Begge festivalgrupper: Kr.1600.-

Inkludert i prisene er bl.a. konfirmanbibel, mappe, turer, noter, hjelpemidler, porto, kapperens + mat og opphold på ulike arrangementer.

Det er mulig å søke om reduksjon/fritak fra konfirmanavgiften ved særlig behov. Slik søknad sendes skriftlig ved påmelding.

Alternativt opplegg

Vi vil legge til rette slik at alle kan delta ut fra egne forutsetninger. Ta kontakt med oss ved behov for tilrettelegging slik at vi kan legge gode planer i samarbeid med deg og hjemmet. Kryss Alternativt opplegg i påmeldingen, og skriv noen ord i kommentarfeltet, så snakkes vi nærmere.

Konfirmasjonsdagene Våren 2017:

7. Mai i Saltstraumen Kirke
14. Mai i Tverlandet Kirke

